
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ )

ПРИКАЗ

от ЯЛ � 0 3 - як �  7̂ /    

станица Динская

О формировании реестра исполнителей муниципальной 
услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ» в соответствии с социальным сертификатом 

в муниципальном образовании Динской район
на 2025 год

Во исполнении постановления администрации муниципального 
образования Динской район от 11 мая 2023 года №994 «Об организации 
оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании 
муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в 
социальной сфере на территории муниципального образования Динской 
район», постановления администрации муниципального образования Динской 
район от 17 октября 2023 года №2526 «О некоторых мерах правового 
регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги 
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ», в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2021 г. № 
183 «Об утверждении Положения о структуре реестра исполнителей 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере в соответствии с 
социальным сертификатом на получение государственной (муниципальной) 
услуги в социальной сфере и порядке формирования информации, включаемой в 
такой реестр, а также Правил исключения исполнителя государственных 
(муниципальных) услуг в социальной сфере из реестра исполнителей 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере в соответствии с 
социальным сертификатом на получение государственной (муниципальной) 
услуги в социальной сфере», на основании заявок на включение в Реестр 
исполнителей услуги, поданных в региональной информационной системе 
«Навигатор дополнительного образования детей Краснодарского края», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальному опорному центру дополнительного образования 
детей муниципального образования Динской район (Сатаровой Н.В.):



1.1. Сформировать реестр исполнителей муниципальной услуги 
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с 
социальным сертификатом в муниципальном образовании Динской район 
согласно приложению к настоящему приказу-; -

1.2. Обеспечить внесение следующей информации в реестр 
исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом:

1.2.1 Полное наименование юридического лица в соответствии со 
сведениями ЕГРЮЛ (для юридических лиц), фамилия, имя, отчество (при 
наличии) индивидуального предпринимателя, осуществляющего 
образовательную деятельность, в соответствии со сведениями ЕГРИП (для 
индивидуальных предпринимателей);

1.2.2. Идентификационный номер налогоплательщика;
1.2.3. Адрес (место нахождения) юридического лица в соответствии со 

сведениями ЕГРЮЛ (для юридических лиц), адрес места жительства 
индивидуального предпринимателя в соответствии со сведениями ЕГРИП.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальник управления образовани Т.НА Скорицкая



УТВЕРЖДЕН 

Приказом управления образования 

МО Динской район 

от 21.03.2025 № 147 

 

 

Реестр 
 исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом 
в муниципальном образовании Динской район  

на 2025 год 
 

№ 

п/п 

ID Полное наименование 

юридического лица / 

ФИО индивидуального  

предпринимателя 

Электронный 

адрес 

Организационно-

правовая форма  

Сокращенное 

название 

Лицензия ИНН Адрес (место 

нахождения) 

1. 182 Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район Центр 

творчества 

dinskoi-

cvr@yandex.ru 

МАУДО 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МАУ ДО ЦТ 

МО Динской 

район 

№ 07103 От 25 

сентября 2015 

года бессрочная 

23009501935 353200, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, станица 

Динская, ул. 

Красная, 82 

2. 227 Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район Центр 

crtdju@yandex.r

u 

МАУДО 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МАУ ДО Центр 

творчества 

ст.Новотитаров

ской 

7499 23009691125 353210, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, станица 

Новотитаровская, 

ул. Луначарского, 

169/б 



 2 
творчества ст. 

Новотитаровской 

3. 184 Муниципальное 

бюджетное 

учреждение дополните

льного образования 

муниципального 

образования Динской 

район «Дом творчества 

станицы 

Пластуновской» 

ddt_plastunovka

@mail.ru 

МБУДО 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МБУ ДО ДТ ст. 

Пластуновская 

МО Динской 

район 

23Л01 № 

0000683 

2330020425 353200, 

Краснодарский 

край, станица 

Динская, улица 

Красная, 55 

4. 57 Муниципальное 

бюджетное учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район «Дом творчества 

станицы Васюринской» 

zhornik.nelli@ya

ndex.ru 

МБУДО 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МБУ ДО ДТ ст. 

Васюринской 

7104 2330020418 353225, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, станица 

Васюринская, 

улица 

Луначарского, 83 

5. 187 Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район «Спортивная 

школа № 1» 

dinsport1@mail.r

u 

МАУДО 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МАУДО "СШ 

№1" МО 

Динской район 

6987 2330017503 353202, 

Российская 

Федерация, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, станица 

Динская, улица 

Дружбы, 30 Б 

6. 42 Муниципальное 

учреждение 

дополнительного 

образования детей 

«Детско-юношеская 

спортивная школа № 

2» 

sport_shkola@bk

.ru 

МБУДО 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МБУДО "СШ 

№ 2" МО 

Динской район 

№ 07377 серия 

23Л01 № 

0004225 от 04 

декабря 2015 г 

2330020432 353210, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, ст. 

Новотитаровская, 

ул. Крайняя 2/а 



 3 
7. 177 Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

«Спортивная школа № 

3» муниципального 

образования Динской 

район 

sportschooldinsk

@mail.ru 

МАУ 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

МАУДО СШ 

№3 МО 

Динской район 

№ ЛО35-01218-

23/00346063 

2330029690 353200, 

Российская 

Федерация, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, станица 

Динская, улица 

Октябрьская, дом 

2 

8. 6532 Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительного 

образования 

муниципального 

образования Динской 

район «Спортивная 

школа № 4» 

Sportivnaya.shko

la4@bk.ru 

МАУДО 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

дополнительног

о образования 

МАУДО "СШ 

№ 4 "МО 

ДИНСКОЙ 

РАЙОН 

Л035-01218-

23/00646274 

2373022473 353211, 

Российская 

Федерация, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, страница 

Новотитаровская, 

улица Широкая 

48А 

9. 6158 Автономная 

некоммерческая 

общеобразовательная 

организация «Школа 

№1 ст. 

Новотитаровская» 

anoo-

school1@yandex

.ru 

Автономное 

учреждение 

АНОО «Школа 

№1 ст. 

Новотитаровска

я» 

23Л01 № 

0006258 

2373015420 353210, 

Краснодарский 

край, Динской 

район, ст. 

Новотитаровская, 

ул. Луначарского, 

д. 169 

 

 


